РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________  № ______________

О внесении изменений в

распоряжение Председателя

Контрольно-счетной палаты города

Иркутска от 28.12.2017 № 02-05-78/17

«Об утверждении плана

деятельности Контрольно-счетной

палаты города Иркутска на 2018 год»

Руководствуясь частью 5.1 статьи 47 Устава города Иркутска, статьями 6, 7

Положения о Контрольно-счетной палате города Иркутска, утвержденного решением

Думы города Иркутска от 26.12.2011 № 005-20-290467/1, Стандартом организации

деятельности Контрольно-счетной палаты города Иркутска СОД 1/2017

«Планирование деятельности Контрольно-счетной палаты города Иркутска»,

утвержденным распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты города

Иркутска от 14.11.2017 № 02-05-62/17:

1. Внести в распоряжение Председателя Контрольно-счетной палаты города

Иркутска от 28.12.2017 № 02-05-78/17 «Об утверждении плана деятельности

Контрольно-счетной палаты города Иркутска на 2018 год» (далее - распоряжение)

следующие изменения:

в Приложении к распоряжению:

строку «Экспертно-аналитические мероприятия»:

дополнить пунктом 2.5
1
 следующего содержания:

2.5
1
 Подготовка информации о ходе

исполнения бюджета города

Иркутска за I квартал 2018 года

2 квартал

дополнить пунктом 2.8
1
 следующего содержания:

 2

2.8
1
 Аудит в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд,

осуществляемых в соответствии с

Федеральным законом от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд» в рамках

выполнения мероприятия

«Обновление подвижного состава,

приобретение оборудования и

специализированной техники»

муниципальной программы

«Дороги города Иркутска на 2013-

2020 годы» за 2017 год и текущий

период 2018 года

3-4 квартал

2. Направить настоящее распоряжение в Думу города Иркутска, мэру города

Иркутска, а также в уполномоченное структурное подразделение администрации города

Иркутска в сроки, установленные частью 5 статьи 6 и частью 5 статьи 13 Положения о

Контрольно-счетной палате города Иркутска.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Контрольно-

счетной палаты города Иркутска.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю  за собой.

С. В. Курилов